
 

Plan Podyplomowych Studiów w zakresie edukacji przedszkolnej  

i wczesnoszkolnej VI edycja (2018-2020) 

 Wydział Nauk Pedagogicznych UMK 

II  semestr  (145 godzin) 

Data 
Sala 

Godziny 
zajęć 

Wykładowca Przedmiot Liczba 
godzin 
zajęć  

Zjazd VII 09-10.03.2019r. 
 
09.03 
Sobota  
 
 

 
8.00-10.15 
 
 
10.30-12.00 
12.15-14.30 
 
14.45-17.00 

 
 mgr Anna Blek 
 
 
mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
dr Elżbieta 
Wieczór 

  
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 
 
Planowanie i organizacja pracy dydaktyczno – 
wychowawczej w edukacji wczesnoszkolnej 
 
Uzupełnienie zaliczeń z I semestru 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu języka 
polskiego 

 
3 
 
 
5 
 
 
3 

10.03 
Niedziela 

9.00-10.30 
10.45-13.00 
 
13.15-15.30 

mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Anna Blek 
 

Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
matematyki 
 
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 
 

5 
 
 
3 
 

Zjazd VIII 23-24.03.2019r. 

 
23.03 
Sobota  
 

 
8.00-9.30 
9.45-12.00 
 
12.15-13.45 
 
 
 
14.00-15.30 
 
15.45-18.00 

 
mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 
 
dr Elżbieta 
Wieczór 
 
mgr Anna Blek 
 

 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
matematyki 
 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
przyrody 
 
 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu języka 
polskiego 
 
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 
 

 
5 
 
 
2 
 
 
2 
 
 
3 

24.03 
Niedziela 

9.00-11.15 
11.30-13.00 
 
13.15-14.45 
 
 
15.00-16.30 
 

mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 

Planowanie i organizacja pracy dydaktyczno – 
wychowawczej w edukacji wczesnoszkolnej 
 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
przyrody 
 
Metodyka wczesnej edukacji przyrodniczej i 
ekologicznej 

5 
 
 
2 
 
 
2 



Zjazd IX 13-14.04.2019r. 
 
13.04 
Sobota 

 
8.00-10.15 
 
 
10.30-12.00 
12.15-13.45 
 
14.00-15.30 
 
 
15.45-18.00 

 
 mgr Małgorzata 
Zaleska 
 
mgr Małgorzata 
Zaleska 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 

 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu języka 
polskiego 
 
Kształtowanie mowy  i rozwój kompetencji 
komunikacyjnych dziecka 
 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
przyrody 
 
Metodyka wczesnej edukacji przyrodniczej i 
ekologicznej 

 
3 
 
 
4 
 
 
2 
 
3 
 

14.04 
Niedziela 
 

9.00-10.30 
10.45-13.00 
 
13.15-15.30 

mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Małgorzata 
Koc 

Planowanie i organizacja pracy dydaktyczno – 
wychowawczej w edukacji wczesnoszkolnej 
 
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 

5 
 
 
3 
 
 

Zjazd X 27-28.04.2019r. 
 
27.04 
Sobota 

 
8.00-10.15 
 
10.30-12.00 
12.15-14.30 
14.45-16.15 
 
 
16.30-18.00 

 
dr Elżbieta 
Wieczór 
mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 

 
Metodyka wczesnej edukacji językowej i 
literackiej 
 
Metodyka wczesnej edukacji matematycznej 
 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
przyrody 
 
Metodyka wczesnej edukacji przyrodniczej i 
ekologicznej 

 
3 
 
5 
 
2 
 
 
2 

28.04 
Niedziela 

9.00-11.15 
11.30-13.00 
 
13.15-15.30 
 

mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Małgorzata 
Koc 

Metodyka wczesnej edukacji matematycznej 
 
 
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 

5 
 
 
3 

Zjazd XI 11-12.05.2019r. 
 
11.05 
Sobota 

 
8.00-10.15 
10.30-12.00 
 
12.15-14.30 
 
14.45-16.15 
 
16.30-18.00 

 
mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 
mgr Anna Blek 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 

 
Metodyka wczesnej edukacji matematycznej 
 
 
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu 
przyrody 
 
Metodyka wczesnej edukacji przyrodniczej i 
ekologicznej 

 
5 
 
 
3 
 
2 
 
2 

12.05 
Niedziela 

9.00-10.30 
10.45-13.00 
 

mgr Iwona 
Fechner-Sędzicka 
 

Metodyka wczesnej edukacji matematycznej 
 
 

5 
 
 



13.15-15.30 
 

mgr Anna Blek 
 

Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 
 

3 

Zjazd XII 25.05.2019r. 
 
25.05 
Sobota 

 
8.00-9.30 
 
9.45-11.15 
11.30-13.00 
 
13.15-15.30 
 
 
15.45-18.00 

 
mgr Małgorzata 
Zaleska 
mgr Małgorzata 
Zaleska 
 
dr Elżbieta 
Wieczór 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 

 
Podstawy wiedzy i umiejętności z zakresu języka 
polskiego 
Kształtowanie mowy  i rozwój kompetencji 
komunikacyjnych dziecka 
 
Metodyka wczesnej edukacji językowej i 
literackiej 
 
Metodyka wczesnej edukacji przyrodniczej i 
ekologicznej 

 
2 
 
4 
 
 
3 
 
 
3 

Zjazd XIII 08-09.06.2019. 
08.06 
Sobota 

8.00-9.30 
 
 
9.45-12.00 
 
 
12.15-13.45 
14.00-15.30 
 
15.45-18.00 
 

mgr Małgorzata 
Zaleska 
 
dr Elżbieta 
Wieczór 
 
mgr Małgorzata 
Koc 
 
mgr Grażyna 
Czeszewska-
Rosiak 

Kształtowanie mowy  i rozwój kompetencji 
komunikacyjnych dziecka 
 
Metodyka wczesnej edukacji językowej i 
literackiej 
 
Planowanie i organizacja pracy opiekuńczo - 
wychowawczo – dydaktycznej w  przedszkolu 
 
Metodyka wczesnej edukacji przyrodniczej i 
ekologicznej 

2 
 
 
3 
 
 
4 
 
3 

09.06 
Niedziela 

9.00-10.30 
10.45-13.00 
 
13.15-15.30 
 

dr Elżbieta 
Wieczór 
 
mgr Małgorzata 
Koc 

Metodyka wczesnej edukacji językowej i 
literackiej 
 
Zajęcia umuzykalniające w przedszkolu 

5 
 
 
3 
 

Zjazd XIV 22-23.06.2019r. 
  

22.06 
Sobota 

 
8.00-9.30 
9.45-11.15 
 
11.30-13.00 
 
 
13.15-15.30 
 

 
dr Elżbieta 
Wieczór 
 
mgr Małgorzata 
Koc 
 
mgr Małgorzata 
Koc 

 
Metodyka wczesnej edukacji językowej i 
literackiej 
 
Warsztat – Jak rozwijać mowę i manualność 
dziecka? 
 
Zajęcia umuzykalniające w przedszkolu 

 
4 
 
 
2 
 
 
3 
 

23.06 
Niedziela 

9.00-10.30 
10.45-12.15 
 
12.30-14.00 
 
14.15-16.00 
 
 

mgr Małgorzata 
Koc 
 
dr Elżbieta 
Wieczór 
 
 

Zajęcia umuzykalniające w przedszkolu 
 
 
Metodyka wczesnej edukacji językowej i 
literackiej 
 
Warsztat emisji głosu  

4 
 
 
2 
 
2 

  


